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Wall Street Açılmadan
Fed Başkanı Powell’ın ‘’faiz indirimleri konusunda aceleci davranmayacakları’’

yönündeki Senato sunumu ardından faiz indirimi beklentileri yıl sonuna doğru

öteleniyor. Önümüzdeki dönemde ABD’de büyüme ve istihdam odaklı verilerin

güçlü seyrini sürdürmesi halinde, Fed’den faiz indirimi beklentilerinin tamamen

rafa kaldırılabileceğini, hatta yıl ortasına doğru faiz artışlarının bile tartışılmaya

başlanacağını düşünüyoruz. Ancak para politikasına dair bu beklenti

değişiminin, mali politikalar tarafında beklenen gevşeme (kurumlar vergisinde

indirim beklentileri) nedeniyle piyasalar üzerinde önemli bir baskı

yaratmayacağını öngörüyoruz. ABD’de günün önemli verisi Ocak ayı TÜFE

rakamları. Beklentiler, yıllık bazda manşet enflasyonun %2,9 seviyesinde sabit

kalacağı, çekirdek enflasyonun ise %3,2’den %3,1’e gerileyeceği yönünde.

ABD’de bilanço sezonu devam ederken, "Muhteşem Yedili" olarak

adlandırılan büyük teknoloji şirketlerinden altısı finansal sonuçlarını

açıkladı. Geçtiğimiz hafta Amazon’un bilançosunun gelmesiyle birlikte, Nvidia

dışındaki tüm büyük teknoloji şirketlerinin finansal raporları tamamlanmış

oldu. Nvidia, sonuçlarını 26 Şubat’ta açıklayacak. Bu hafta bilanço takviminde

S&P 500 endeksinden 77 şirketin finansal sonuçları yer alıyor. Dün Coca-Cola

ve Super Micro Computer bilançolarını açıkladı. Coca-Cola, beklentilerin

üzerinde gelen bilançosunun ardından %5’e yakın yükseliş kaydetti. Super

Micro Computer hisseleri ise seansı %9 düşüşle kapatmasına rağmen, bilanço

açıklamasının ardından seans sonrası işlemlerde %8 yükseldi. Haftanın

devamında Cisco, Robinhood ve Coinbase bilanço açıklayacak şirketler

arasında bulunuyor.

Global piyasalarda genel olarak pozitif seyir izleniyor. Wall Street açılışı

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları karışık seyir izlerken, Avrupa

borsaları pozitif seyir izliyor. Asya tarafında ise bütün bölge borsaları günü

pozitif bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 880

dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 76 dolar seviyesinde

bulunuyor. Bitcoin, 96 bin dolar seviyesinde işlem görürken, Ethereum 2 bin

600 dolar seviyesinde bulunuyor. Fed Başkanı Powell bugün dün

gerçekleştirdiği sunumu TSİ 18:00’de Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler

Komitesi'nde gerçekleştirecek ve sunum sonrasındaki soru-cevap kısmı önemli

olacak. Bugün ayrıca ABD’de TSİ 16:30’da açıklanacak olan ocak ayı enflasyon

verileri takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | TÜFE (Ocak) |

▪ 22:00 | ABD | Federal Bütçe Dengesi (Ocak) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.644 -0,4% -0,3%

S&P 500 6.069 0,0% 0,1%

DJI 44.594 0,3% -0,6%

Dax 22.101 0,3% 2,4%

Cac 40 8.041 0,2% 1,9%

FTSE 100 8.779 0,0% 1,8%

Nikkei 225 38.964 0,4% 0,3%

BRENT ($) 76,0 -0,99 1,71

XAUUSD ($) 2880,3 -0,60 9,80

XAGUSD ($) 31,8 -0,24 9,92

COPPER ($) 4,6 0,16 15,01

XPTUSD ($) 986,9 -0,48 8,96

WTIUSD ($) 72,2 -1,14 0,90

EURUSD 1,03 -0,08 -1,12 

GBPUSD 1,25 0,06 -0,51 

USDCHF 0,91 -0,26 0,36

USDTRY 36,10 0,15 2,03

EURTRY 37,47 0,22 2,16

GBPTRY 44,95 0,11 1,55

USDCAD 1,43 0,11 -0,62 

USDJPY 7,31 0,07 -0,28 

TR 10Y Tahvil 24,90 0,30 -1,35 

ABD 10Y Tahvil 4,55 0,40 -0,57 

ALM 10Y Tahvil 2,45 0,62 3,33

ALM 2Y Tahvil 2,11 1,44 1,29

ITA 10Y Tahvil 3,54 0,20 0,34

FR 10Y Tahvil 3,17 0,35 -0,56 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
SoftBank ve Google, Boston merkezli kuantum girişimi QuEra'ya 230 milyon dolarlık finansman desteği sağladı. Kuantum

bilişim şirketi, finansmanı üç ile beş yıl içinde kuantum bir bilgisayar inşa ederek bir sonraki büyüme aşamasına güç sağlamak

için kullanacağını açıkladı.

Dünyanın en büyük elektrikli araç aküsü üreticisi olan Çinli CATL, Hong Kong borsasına kote olmak için başvuruda bulundu.

The Information’un haberine göre Apple, Çin pazarında satılan cihazların yapay zeka entegrasyonu işçin Alibaba ile anlaştı.

Apple, iPhone 16 serisine yönelik satış yasağının kaldırılması için Endonezya hükümetiyle müzakereler yürütürken, şirketin

tedarikçileri ülkede iPhone üretimi yapma olasılığını araştırıyor. Konuya yakın kaynakların Nikkei Asia'ya verdiği bilgilere göre,

bu adım gerçekleşirse Apple, tarihinde ilk kez Endonezya'da iPhone üretimi yapmış olacak.

Foxconn Başkanı Young Liu, irketin hedefinin Japon Nissan firmasıyla iş birliği yapmak olduğunu, satın alma gibi bir planlarının

olmadığını belirtti.

CNBC'nin haberine göre Çinli Baidu, yapay zeka modelinin yeni neslini bu yılın ikinci yarısında piyasaya sürmeyi planlıyor.

Dünyanın ikinci en büyük çelik üreticisi olan ArcelorMittal, Avrupa'daki bazı iş destek faaliyetlerini Hindistan'a taşımayı

değerlendiriyor. Şirket, herhangi bir çelik üretiminin Avrupa'dan Hindistan'a taşınmayacağını açıkladı. Bunun yerine, insan

kaynakları veya finans gibi belirli destek işlevlerini Hindistan'daki bir ortak hizmet merkezine aktarmaya odaklanılıyor.

Bloomberg’in haberine göre Çin, mali zorluklar içindeki emlak şirketi Vanke'yi kurtarmak için 6,84 milyar dolarlık bir paket

hazırlıyor.

ABD Başkanı Donald Trump'ın finansal paya sahip olduğu yeni kripto platformu World Liberty Financial, Bitcoin, Ethereum ve

küresel finansı yeniden şekillendiren diğer kripto paraları desteklemek amacıyla stratejik bir token rezervi oluşturduğunu

duyurdu.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,03 yükselişle 6.068,50 puanda yatay seviyede tamamladı. Fed Başkanı Jerome

Powell’ın dünkü konuşmasının ardından faiz indirimlerine yönelik beklentiler önemli ölçüde azaldı ve yıl sonuna kadar bir

indirim olasılığı düşük görülmeye başlandı. Bu değişimle birlikte, S&P 500 vadeli endeks kontratları hafif negatif tarafta. Ancak,

para politikası tarafındaki bu beklenti değişiminin piyasalarda büyük bir satış baskısı yaratmasını beklemiyoruz. Çünkü mali

politikalar tarafında, özellikle kurumlar vergisinde olası indirim beklentileri, piyasalara destek sağlayan önemli bir unsur olarak

devam ediyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.840,83 puana yükselerek dolar bazında %12,7’lük bir

yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.130 USD direnç seviyesi, 6.000 USD ise destek seviyesi olarak

takip edilebilir.

Boeing Company (BA) – Şirket, ticari uçaklar, savunma sistemleri, uzay teknolojileri ve havacılık hizmetleri üretmektedir.

Boeing, özellikle 737, 777 ve 787 Dreamliner gibi ticari uçak modelleriyle bilinirken, savunma sanayinde de askeri uçaklar,

helikopterler, uydu sistemleri ve insansız hava araçları üretmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12

aylık vadede ortalama 195,46 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %8,3 getiri potansiyeline işaret

ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak

revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 19 analist AL tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 188 USD direnç

seviyesi, 175 USD 1. destek ve 166,5 USD seviyesi ise 2. destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Dell Technologies Inc. (DELL) – ABD merkezli çok uluslu bir teknoloji şirketidir ve dünya çapında bilgisayar, yazılım, veri

depolama ve BT hizmetleri sunmaktadır. Şirket, özellikle dizüstü ve masaüstü bilgisayarları, sunucuları ve kurumsal BT

çözümleriyle tanınır. DELL, Suudi Arabistan’ın Dammam şehrinde ilk "birleştirme ve tamamlama" merkezini açtı. Bu tesis, Dell’in

tüm ürün serileri için yıllık 600.000 birim kapasite sunuyor ve ayrıca sunucuların müşteriye özel olarak özelleştirilebileceği ikinci

bir montaj alanı içeriyor. Ayrıca, Dell’in Düz Panel Monitör Merkezi de Dammam’a taşındı; bu sayede teslimat süreleri iki güne

kadar kısaldı. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 152,17 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre %36,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 22 analist AL, 4 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede 120 USD direnç, 107 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7


